L

İBN BERRECAN
(..:.ı~)! ı,)1 1)

Ebü'l-Hakem Abdüsselam
b. Abdirrahman b. Ebi'r-Rical

Muhammed el-Lahm!
(ö. 536/1142)

Endülüslü a lim ve mutasavvıf.
_j

Bazı kaynaklarda Kuzey Afrika'da doğ
duğu kaydedilmektedir. Ancak hakkında
ilk sağlıklı bilgileri veren İbnü 'l-Ebbar ile
İbn Abdülmelik ve İbnü'z-Zübeyr onu En
dülüs'e dışarıdan gelen yabancılar arasın
da göstermemişlerdir.

İBN BERRİ
(.ş.i. w-ı' )

Ebu Muhammed Abdullah
b. Berri b. Abdilcebbar

b. Berri el-Makdisi el-Mısri
(ö. 582/1187)

Lugat ve nahiv alimi.
_j

S Receb 499 ( 13 Mart 11 06) tarihinde
Kahire'de doğdu. Aslen Kudüslü olduğu
için Makdisi, Mısır'da doğup büyüdüğü
için Mısri. temayüz ettiği ilmi sahalar do
layısıyla da Lugavi ve Nahvi nisbeleriyle
anılır. İbn Berri küçük yaşta Kur'an'ı ez
berledi.